別紙様式５
令和　　年　　月　　日

内地研究員受入依頼書

金沢大学長　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研究機関名
研究機関の長の職名・氏名

[bookmark: _GoBack]　貴学において，内地研究員として下記のとおり研究させたいので，ご承認願います。

記

	内地研究員氏名

	所属機関名・職名

研究題目

	希望する指導教員の
所属部局名・職名・氏名

研究場所（部局名）

研究期間

　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　ヶ月）

備考